様式第１号（第５条関係）
泉南市企業立地促進指定事業者指定申請書
年　月　日
泉南市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者
泉南市企業立地促進条例第５条の規定による指定事業者の指定を受けたいので、下記のとおり必要書類を添えて申請します。
記
１．奨励金の対象となる家屋、土地
　　　　（土地については地番、家屋については所在地住所（家屋番号があるものは家屋番号）を記載すること。）
　　２．指定区分

３．土地の面積、家屋の延床面積

４．添付書類
５．確認事項
　　　泉南市暴力団排除条例の規定に基づき、申請書・添付書類に記載されている情報を警察に照会する場合があります。また、申請内容について詳細な資料を求める場合があります。